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Telepitési titmutato
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Tisztelt vasarlonk,

Ez a termék Kkivalo minéségii és rendkiviil
tartos anyagokbol késziilt. Ahhoz, hogy
garantaltan optimalisan mtikodjon,
kérjiik figyelmesen olvassa el a mellékelt
hasznalati utmutatot! Akkor tudunk teljes
korii garanciat vallalni a termékre, ha

az helyesen, az utmutatéban leirtaknak
megfelelden keriil telepitésre. Kérjiik,
gy6z6djon meg rola, hogy minden eszkoz
rendelkezésére all-e a beszereléshez,
illetve ne feledkezzen meg az atmutato
kozepén talalhatod Vizsgalati Jegyzokonyv
kitoltésérsl sem! Az elektromos bekotést
minden esetben villamossagi szakember
végezzel

1. Ellen6rzés
« Acsomagnak a kovetkezdket kell

tartalmaznia:

*  Fitékabel csatlakozo kabellel

*  Flexibiliscs6 a padlohdmérséklet
szenzorhoz

e Aluminium szalag (a ftitékabelt6l
fuggetleniil rendelendd)
*  Telepitési utmutato

2. Méretek és ellenallas értékek

Kabel tipus 10 Watt/m*

Watt

100 Watt
200 Watt
300 Watt
400 Watt
500 Watt
600 Watt
800 Watt
1000 Watt
1200 Watt
1500 Watt
1900 Watt

Hossz
10m
20m
30 m
40 m
50 m
60 m
80 m
100 m
120 m
150 m
190 m

Kabel tipus 17 Watt/m*

Watt

300 Watt
500 Watt
700 Watt
1000 Watt

1250 Watt
1500 Watt

1700 Watt
2100 Watt
2600 Watt
2900 Watt
3300 Watt

Hossz

176 m
294 m
412 m
58,8 m
73,5 m
88,2m

100 m

1235 m
152,9 m
170,6 m
194,1 m

Kabel tipus 30W/m*

Watt
300 Watt

AEN \A~++

600 Watt

750 Watt

900 Watt

1200 Watt
1500 Watt
1800 Watt
2100 Watt
2400 Watt
3000 Watt
3600 Watt
4200 Watt

Hossz
10 m

1E v

20 m
25 m
30 m
40 m
50 m
60 m
70 m
80 m
100 m
120 m
140 m

Amper
0,4
0,9
13
1,7
2,2
2,6
3,5
4,3
52
6,5
8,3

Amper
1,3
2,2

43
55
6,5
74

11,3
12,8
14,3

Amper
1,3

2N

2,6
3,3
3,9
52
6,5
7,8
91
10,4
13,0
15,7
18,3

Ohm
529
264
176
132
106

Ohm
176

110



3. Biztonsagi eldirasok

A flit6kabel szigetelt és vizhatlan,
telepitése torténhet szigetel6anyagra
(specialisan elektromos fit6kabelek

ala kifejlesztett) vagy kozvetlenil a
beton aljzatra. A kabel alkalmas a

nedves helyiségekben valo hasznalatra. A
fitékabel soha ne legyen rogzitett
objektumok (konyhabutorok, barpultok,
zuhanykabinok, kadak, sth.) ala beépitve,
ahol a héatadas akadalyozott, kizarolag
szabad padléfeliiletek alatt hasznalhato!

Telepités ¢és karbantartas kozben a
fit6kabel soha ne legyen aramforrashoz
csatlakoztatva! Fl rel¢ vagy kismegszakito
beszerelése sziikséges abba az aramkorbe,
amelyrél a fiitékabel mtikodik,
amennyiben lehetséges! Nedves
helyiségekben valo hasznalathoz,
megfeleld Fl relé hasznalata (a fiit6kabel
aramkorébe) kotelezd! Az elektromos
bekotést minden esetben képzett
villamossagi szakember végezze, az
érvényes el6éirasoknak megfeleléen!

A flitékabeliinket szabadalom védi
vilagszerte, és megfelel az europai IEC 800
szabvanynak.

A halozati tapkabelt lehet roviditeni vagy
toldani, de legalabb fél méter maradjon
tartalékban bekotés miatt! A fitékabelt
nem lehet vagni, illetve roviditeni! A
végzard szigetelésnek sértetlennek kell
lennie!

Ha tobb fiitékabel kertil telepitésre egy
adott helyiségben, mindig parhuzamosan
kell 6ket bekotni, valamint
csatlakozodoboz beszerelése ajanlott,
hogy a termosztathoz csupan egy
tapkabel fusson! A termosztat maximalis
kapacitasa 16 Amper. Ha a bekotott
fitékabelek egyiittes hossza meghaladja a
194 métert (3400 watt 6sszteljesitmény),
kiils6 kapcsolo eszkoz (pl.
nagyteljesitményi relé¢, magneskapcsolo
sth.) beszerelése sziikséges! A termosztat
bekotését képzett villamossagi szakember
végezze!

Beszerelés elétt a flitékabel ellenallasi
értékét meg kell mérni és beirni a jelen
utmutatéban megtalalhat6 Vizsgalati
Jegyz6konyvbe! A Vizsgalati Jegyzékonyvet
6rizze meg ¢és tartsa jol lathato helyen,
mert a garancia kizarélag a Jegyzékonyvvel
egyiitt érvényes (Lasd. 8. pont)!

A szenzor mindig maradjon a véddcs6ben!
A cs6 végét le kell dugozni! Ez megkonnyiti
az esetleges szenzor cserét.

A fiitékabel kiilonb6z6 tipusu padld
burkolat ala telepithetd, agy mint:
csempe, marvany, pala, fa, laminalt
padlo, PVC, szényeg (a szényeg termikus
ellenéllasa nem haladhatja meg a 0,25
m2K/W). Fa burkolatu padlok, valamint
szényegek ala valo telepités elott,
kérjiik 1épjen kapcsolatba a termék
forgalmazojaval!

4. Garancia

A padlofiités elektromechanikus részeire
10 év garancia. A termosztatra 2 év
garancia. A garancia nem érvényes okozott
kar, kiilsé behatas és/vagy nem megfeleld
beépités esetén.

5. Telepitéshez sziikséges eszkozok

*  Megfelel6 méreti flitékabel.

»  Szerelvénydoboz a termosztathoz
(min. 35 mm mély, a javasolt mélység:
50 mm).

*  Rogzitéanyagok: kabelkotegelo,
aluminium szalag.

*  Rogzité fémszalag, vagy hegesztett
sikhalo.

»  Elektromos vezeték a termosztat
tapkabelének.

»  Flexibilis habarcs vagy gipsz (A
beépitési magassagtol fiiggden).
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6. Elékésziiletek

*  Gyo6z6djon meg réla, hogy a
telepiteni kivant flitékabel hossza
és teljesitménye megfelel6-e az
adott helyiség szabad fiitend6
feliiletéhez, és hogy a sziikséges
elektromos aramerésség (Amper)
és csatlakoztatasi lehetéségek
rendelkezésre allnak-e.

*  Akéabelt multiméterrel tesztelni kell, a
2. pont adatai alapjan.

» Afalba 2 db kabelvédéesovet kell
telepiteni: egyet a szenzorkabelnek, és
egyet a halozati tapkabelnek. Ez a két
kabel soha ne fusson egy véd&écsovon
beliil!

*  Afiit6kabel alatt a talaj legyen sima,
tiszta, por- és zsirmentes! Nagyobb
helyiségekben, dilaticiés hézag
sziikséges a falak mentén!

*  Halehetéség van ra, a kabel ala
keriiljon minden esetben szigetelés, a
héveszteség megakadalyozasa végett!

»  Tegyen dilatacios anyag rétegeta
fitendo teriilet koré (a padlo tagulas
és Osszehuzodas lekovetésére)

7. Szenzor

A szenzor a kabelhurok kozepére legyen
beépitve és megfeleld tavolsagra legyen
(min. 50 cm) minden radiatortol, viz- vagy
elektromos vezetéktdl, és csévezetéktol,
valamint mindig maradjon a szenzor a
védbéesében. Soha ne helyezze a szenzort
ftitéscso kozelébe, illetve futdkabel ala!

8. Ellenallas mérés

Beszerelés elbtt az ellenallasi értéket meg
kell mérni és beirni a jelen atmutatéban
megtalalhaté Vizsgalati Jegyzékonyvbe.
Telepités kozben, és annak befejezése utan
is mérni Kell ellenallasi értékeket, melyeket
a milszaki tablazat (2. pont) alapjan lehet
ellen6rizni! A két huzal, illetve a huzalok
(ktilon-kilon) és a foldelés kozott is mérjen
ellenallast! A Vizsgalati Jegyz6konyvet

red/blue
marker



FIGYELEM!

A BURKOLAT ALATT 230- AS
VOLT FESZULTSEGU
ELEKTROMOS PADLOFUTES
RENDSZER VAN TELEPITVE!
NE FURJON VAGY
CSAVAROZZON A PADLOBA!

TEKINTSE MEG A TELEPITESI
RAJZOT VAGY KEPET
A PADLON TORTENO
MUNKALATOK ELOTT!




frja be a fiitékabel sorozatszamat: (amint azt a csatlakozas cimkéjén feltiintetik):

Padlo fiités telepitési helye:

Ellenallasi értékek:

A:a két ér kozott mérve (max. 10%-os eltérés)

B: az egyik ér (#1) és a foldelés kozott (“07-nak kell lennie!)
C: a masik ér (#2) és a foldelés kozott (“07-nak kell lennie!)

Kezdeti érték
(Telepités el6tt):

Telepités kozben
(Végleges elhelyezés utan):

A Ohm
B, Ohm
[ OS Ohm

Telepités, fels6
réteg felvitele utan:



A telepitési elrendezés rajzzal vagy fotokkal:

Kivitelezé: Datum: Alairas:

A Vizsgalati Jegyzokonyvet 6rizze meg ¢és tartsa jol lathato helyen!



FIGYELEM!

A BURKOLAT ALATT 230- AS
VOLT FESZULTSEGU
ELEKTROMOS PADLOFUTES
RENDSZER VAN TELEPITVE!
NE FURJON VAGY
CSAVAROZZON A PADLOBA!

TEKINTSE MEG A TELEPITESI
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A PADLON TORTENO
MUNKALATOK ELOTT!




Grizze meg és tartsa jol lathato helyen,
mert a garancia kizarélag a Jegyzékonyvvel
egylitt érvényes!

9. Ahdigény kiszamitas

150+ Watt/m2 teljesitmény elsédleges
héforrasnak, kabel tavolsag 100 mm

100/125 Watt/m2 teljesitmény Kiegészits/
komfort héforrasnak, kabel tavolsag
125/150 mm

Példa: 20 m2 fiitendo teriilet esetén,
szorozza meg a tertiiletet az el6zdleg
emlitett teljesitménnyel (20 x 150 W =
3000 W), valasszon ebben az esetben
flitékabelt 3000 - 3300 W teljesitményben.

Kabel méretezhetd a hossza alapjan is.
Sziikséges egységnyi teljesitmény 150 W/
m2, fitendd teriilet 4m x 3m =12m2,
kabel tavolsag 100 mm, ebben az esetben
4m x 30 =120 fm. A megfelelé méret
ebben az esetben 2100 W teljesitményii
kabel (124 fm). A fiitékabelt nem szabad
megvagni/roviditeni!

Ha véletleniil foloslegesen hossza a

kabel a telepités utan, az ajtok és ablakok
kozelében lehetséges 50 mm a kabelek
kozti tavolsag, igy a folosleges kabel
szakaszt is fel lehet hasznalni.

SOHA NE ROVIDITSE A KABELT.

10. A fiitokabel telepitése az aljzatra

A flitékabel végét (piros/kék jeloléssel
ellatott) vezesse Kkeresztiil egy védécsovon,
majd htzza ata termosztat fali dobozan,
hogy el6készitse a bekotést. A “splice”
felirat az illesztés helyét jeldli és mindig
legyen felfelé! Az illesztésre kizardlag
esztrich Keriilhet! 500-600 mm-ként
helyezze el a rogzit6 fémszalagokat, majd
menetes belovészeg segitségével erdsitse
az aljzathoz! Cikcakk alakban helyezze el a
fitékabelt, és rogzitse a fémszalagokhoz!
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A kabelek kozti tavolsagot az el6z6 (9.
pont) pontban leirtak szerint szamithatja
ki. A hegesztett sikhalohoz valo rogzitésre
hasznaljon miianyag kabelkotegel6t! A
szenzor véddesovéthosszabbitsa ki a faltol
kb. 50 cm-re, ugy, hogy a vége, a
kabelhurok kozepénél legyen. A
szenzorkabelt szintén huzza at a
termosztat fali dobozan a kés6bbi
bekotéshez. A szenzor mindig maradjon a
véddesében! A csd végét le kell dugozni!
Ez megkonnyiti az esetleges szenzor
cserét. Ha barmilyen kérdése van, kérjiik,
keresse a termék forgalmazojat!

11A: Fiitékabel telepitése szigetel6anyag
feluletér

Ha a flitékabelt szigetel6anyagra szeretné
telepiteni, mindenképpen acélhalo letétele
sziikséges, melyhez rogziteni kell a
flitékabelt! Soha ne telepitse a flitékabelt
kozvetleniil a szigetel6anyagra! Hasznaljon
10x10 cm-es hegesztett sikhalot, melyre
a flitékabelt kabelkotegeld segitségével
rogziteni tudja! A szigeteléanyag fels6
feliiletének aluminium boritassal kell
rendelkeznie, mely nem 1ép reakcidoba

az esztrich réteggel. A Kingspan és a
Celotex cég kimondottan erre a célra gyart
szigetel§ anyagokat. A flitékabel soha ne
érintkezzen kozvetleniil a szigeteld
anyaggal! Kérjiik, minden esetben
egyeztessen a szigeteléanyag gyartojaval/
forgalmazojaval, miel6tt telepitené a
futékabel ala!

11B. Fit6kabel telepités habarcsba,
kozvetleniil beton aljzatra

1. Fektesse le a féem rogzitészalagot
500-600 milliméterenként egymastol.
Ehhez rogzitheti a flitékabelt a kivant
tavolsagokra.

2. A megfelels tapadas érdekében
hasznaljon cementport vagy PVC
ragasztot.




3. Vigyen fel homok/cement (5/6:1)
esztrich réteget 3,5-5 cm vastagsagban.
Majd hagyja kiszaradni a burkolas
megkezdése elott.

4. Ez a modszer hasznalhato folyékony
esztrichek esetében is, ahol a vastagsag 3
és 6 cm kozott kell, hogy legyen!

5. Ugyeljen r4, hogy a munkalatok kézben
a fiitbkabel ne sériiljon (pl. ne tolja at a
talicskat a kabeleken, stb.)!

Megjegyzés: Nagyobb helyiségekben (kb.
40-50 m2) dilatacios hézag sziikséges.
A dilatacios hézagba semmiképpen ne
telepitsen fiit6kabelt!

Fontos, hogy a kabelre keriilg

esztichben (betonrétegben) ne legyenek
1égbuborékok, mert ott hdszigeteld részek
alakulhatnak ki, ami csokkenti a flitdkabel
hatékonysagat, illetve talmelegedéshez
vezethet, mely sulyosan Kkarosithatja a
fiitékabelt!

A fentiekben leirtakat elkeriilendd, a kabel
kozvetlen kozelében nedvesebb esztrichet
sziikséges hasznalni! Erre a rétegre mar
keriilhet szarazabb cement boritas, de a
folyékony esztrich is j6 megoldas.

Ugyeljen ra, hogy a munkalatok kozben a
fitékabel ne sériiljon (pl. ne tolja at a
talicskat a kabeleken, stb.)!

Ne felejtse el az ellenallasi értékek
leolvasasat, és Vizsgalati Jegyzokonyvbe
valo6 rogzitését!

12. A termosztat csatlakoztatasa

Az elektromos beszerelést minden esetben
villamossagi szakember végezze! A halozat
ne legyen fesziiltség alatt beszerelés és
karbantartas kozben! Gy6z6djon meg rola,
hogy a termosztat kikapcsolt allapotban
van. Tavolitsa el a kijelz6 keretet, egy
életlen eszkozzel (pl. golydstoll) finoman
benyomva a termosztat alatti négyzet
alakua reteszt. Ily modon le tudja venni

a kijelzo- és feddkeretet.Termosztat
telepitéshez kérjiik minden esetben
hasznélja a termosztat telepitési
utmutatot.

13. A fiitdkabel elsd hasznalata

Az els6 hasznalat az ontertild
alzatkiegyenlits, csemperagaszt6 szaradasi
idejétdl fiigg, de legalabb 21 napot kell
varni telepités utan. A javasolt id6 elotti
betizemelés kart tehet a padloban.
Hasznalja a termosztat “lassu felfiités”
funkciojat!
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